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Marches:
Giron: 28 cm

Hauteur:15,25 cm

Caillebotis
Arrivée air frais
en sous sol 
en cour anglaise

Accés sanitaires
public

Porte CF 1H
2U de passage
93x204+53x204 +FP

SAS
parois CF 1H

porte ascenseur
PF 1/2H

SSol 
inox 

20x20

SSol 
inox 

20x20

SSol 
inox 

20x20

SSol 
inox 

20x20

SSol 
inox 

20x20

SSol 
inox 

20x20

SSol 
inox 

20x20

SSol 
inox 

20x20

Accés étage
1

2

3

4

5

6

7

m
ai

n 
co

ur
an

te

8

9

10

11

12

13

Accés étage
1

2

3

4

5

6

7

m
ai

n 
co

ur
an

te

8

9

10

11

12

13

Giron 28cm
H: 16,31cm

Giron 28cm
H: 15,5cm

11

12

13

14

15
1617181920

2
1

321

3

caniveau EP béton

pe
nt

e 
2%

pe
nt

e 
2%

option 2: dalles granit flammé 60x30cm ep 4cm

pente

pe
nt

e
pe

nt
e

pe
nt

e 
0,

5%
pe

nt
e 

0,
5%

m
ai

n 
co

ur
an

te

83
X2

04 PF 1/2H
N°23

chasse-roue

main courante 215x100cmht

SSol 

SSol 
inox 
20x20

SSol 
inox 

20x20

EP

EPEP

EP

finition optionnel ou Hors Consultation

trappe 
60x60

séparatif à charge des commerçants

descente EP

descente EP

po
rte
s 
au
to
m
at
iq
ue
s

Seuil 
N=41.42/000

Fi
xe

gr
ille
 O
F

gr
ille
 O
F

HEA 260

Fi
xe

SSol 
inox 

20x20

SSol 
inox 

20x20

SSol 
inox 
20x20

SSol 
inox 

20x20

séparatif à charge des commerçants

1/
2s

til

Machine à glace Local déglaçage
1.7M2/ plancher 
chauffant électrique

Machine 
à glace

Machine 
à glace

Machine 
à glace

porte 
coulissante

N= 41.57/+015

N= 41.57/+015

MR170L-2V

MR250L-3V

MR250L-3V

MR250L-3V

MR170L-2V

MR250L-3V

HPR 1

HPR 2

HPR 3

HPR 4

HPR 5

HPR 6


